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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (3) 

ZMIANA SIWZ (1) 

 

 

W związku z wpłynięciem w przedmiotowym postępowaniu kolejnych zapytań od Wykonawcy          

w odniesieniu do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający działając zgodnie z art. 

38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U.2019 poz. 

1843) w skrócie Pzp - przytacza treść zapytań oraz udziela poniższych odpowiedzi. 

 

Pytania z dnia 16.06.2020r. 

Dot. zapisów rozdziału XIII SIWZ  

W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych 

związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, które mają ogromny wpływ na dostępność m.in. 

asortymentu będącego przedmiotem postępowania w nawiązaniu do zapisów SIWZ w rozdziale XIII 

zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów w sposób następujący: 

Termin dostawy: 

- dostawa 3 dni rob. – 40 pkt. 

- dostawa 4 dni rob. – 30 pkt. 

- dostawa 5 dni rob. – 20 pkt. 

- dostawa 6 dni rob. – 10 pkt. 

- dostawa 7 dni rob. – 5 pkt. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy Siwz. 

Dot. projektu umowy §2  ust. 4 

W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych 

związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, które mają ogromny wpływ na dostępność m.in. 

asortymentu będącego przedmiotem postępowania w nawiązaniu do zapisów umowy § 2 ust.4 odnośnie 

terminu dostaw ze znakiem PILNE zwracamy się z prośbą o wydłużenie tego terminu  do 2 dni roboczych. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy Siwz. 

Dot. projektu umowy §6 

W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych 

związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, które mają ogromny wpływ na dostępność m.in. 
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asortymentu będącego przedmiotem postępowania zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów  §6 

umowy poprzez dodanie ust. 4 o następującej treści. 

„4. Zamawiający odstępuje od stosowania kar umownych o których mowa w §6 umowy na okres 

obowiązywania na terenie Polski stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego ogłoszonego przez 

władze państwowe oraz przez okres 90 dni po ich ustaniu”. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy Siwz. 

Pytanie pakiet nr 8 poz. 2. 

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu przedstawienia wyników badań oraz karty 

charakterystyki do w/w pozycji. Preparat opisany w SIWZ, jest zarejestrowany  jako kosmetyk w związku     

z czym nie posiada powyższych dokumentów. Na potwierdzenie spełnienia wymogów możemy przestawić 

CPNP, ulotkę, oświadczenie producenta. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.  

 
*** 

Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SIWZ i wykonawcy powinni brać je pod uwagę 

przy sporządzaniu ofert. 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i wykonawcy powinni brać je pod uwagę przy 

sporządzaniu ofert. 
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